UỶ  BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

  Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

           Phú Đình, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT  ĐỊNH
Về việc kiện toàn Đội xung kích phòng, chống thiên tai

và tìm kiếm cứu nạn xã Phú Đình

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

     Căn cứ Luật Phòng chống thiên tai năm 2013;

    Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ

quy định chi tiết, hướng dẫn một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai;

        Theo đề nghị của Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

xã Phú Đình.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Đội xung kích phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu

nạn xã Phú Đình gồm có các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Đội xung kích phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Phú

Đình thực hiện nhiệm vụ theo sự chỉ đạo, điều hành của Ban Chỉ huy phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Phú Đình, cụ thể như sau:

 - Thực hiện các nội dung của Phương án phòng, chống, ứng phó với thiên

tai đã được Chủ tịch UBND phê duyệt theo phương châm “4 tại chỗ” (chỉ huy tại

chỗ, lực lượng tại chỗ, phương tiện tại chỗ, vật tư và hậu cần tại chỗ) đảm bảo xử

lý kịp thời, hiệu quả các tình huống thiên tai xảy ra trên địa bàn.

 - Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Đội trưởng phân công.

 Điều 3. Văn phòng HĐND và  UBND, các bộ phận chuyên môn và các

ông (bà) có tên tại Khoản 2, Điều 3 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Định Hoá;

- Ban chỉ huy PCTT và TKCN huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Như điều 5;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

DANH SÁCH

Thành viên Đội xung kích phòng, chống thiên tai

và tìm kiếm cứu nạn xã Phú Đình

(Kèm theo Quyết định  số:          /QĐ-UBND ngày  15/03/2023 của UBND  xã Phú Đình)

TT Họ và tên Chức vụ Phân công nhiệm vụ

1 Lưu Đình Quảng Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã - Đội trưởng
Chỉ đạo chung công

tác PCTT-TKCN

2 Triệu Văn Toản P. Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã - Đội phó

Thường trực tham

mưu cho Đội trưởng

trong công tác PCTT-

TKCN

3 Lường Văn Thiệp Thôn đội trưởng  Khuôn Tát - Tổ trưởng tổ 1
Theo dõi, đôn đốc

thực hiện phương án

“Bốn tại chỗ” pḥòng,

chống thiên tai,

TKCN trên địa bàn

xóm Khuôn Tát

4 Triệu Văn Khánh Bí thư chi đoàn Khuôn Tát - Tổ viên

5 Triệu Văn Duy Chi hội trưởng CTĐ Khuôn Tát- Tổ viên

6 Lý Văn Độ Dân quân xóm Khuôn Tát- Tổ viên

7 Triệu Văn Hợi  Dân quân xóm Khuôn Tát - Tổ viên

8 Nguyễn Trọng Tấn Thôn đội trưởng Đèo De - Tổ trưởng tổ 2
Theo dõi, đôn đốc

thực hiện phương án

“Bốn tại chỗ” pḥòng,

chống thiên tai,

TKCN trên địa bàn

xóm Đèo De

9 Triệu Thành Luân Bí thư chi đoàn Đèo De - Tổ viên

10 Bàn Văn Biển Chi hội trưởng CTĐ Đèo De -Tổ viên

11 Đặng Sinh Duyên Dân quân xóm Đèo De - Tổ viên

12 Hoàng Văn Cường Dân quân xóm Dèo De -Tổ viên

13 Phạm Văn Tuân Thôn đội trưởng Tỉn Keo - Tổ trưởng tổ 3
Theo dõi, đôn đốc

thực hiện phương án

“Bốn tại chỗ” pḥòng,

chống thiên tai,

TKCN trên địa bàn

xóm Tỉn Keo

14 Trần Thị Lan Anh Bí thư chi đoàn Tỉn Keo - Tổ viên

15 Ma Viết Luyện Chi hội trưởng CTĐ Tỉn Keo - Tổ viên

16 Hoàng Văn Xuân Dân quân xóm Tỉn Keo - Tổ viên

17 Bùi Lai Dũng Dân quân xóm Tỉn Keo - Tổ viên

18 Trịnh Thị Vui Thôn đội trưởng Hoàng Hà - Tổ trưởng tổ 4 Theo dõi, đôn đốc

thực hiện phương án

“Bốn tại chỗ” pḥòng, 19 Nguyễn Văn Bình Bí thư chi đoàn xóm Hoàng Hà - Tổ viên

TT Họ và tên Chức vụ Phân công nhiệm vụ

20 Ma Đình Hội Chi hội trưởng CTĐ Hoàng Hà - Tổ viên  chống thiên tai,

TKCN trên địa bàn

xóm Hoàng Hà 21 Ma Thị Hậu Dân quân xóm Hoàng Hà - Tổ viên

22 Nguyễn Thị Oanh Dân quân xóm Hoàng Hà - Tổ viên

23 Phương Văn Minh Thôn đội trưởng Đồng Kệu - Tổ trưởng tổ 5
Theo dõi, đôn đốc

thực hiện phương án

“Bốn tại chỗ” pḥòng,

chống thiên tai,

TKCN trên địa bàn

xóm Đồng Kệu

24 Trần Văn Trang Bí thư chi đoàn Đồng Kệu - Tổ viên

25 Phương Văn Phúc Dân quân xóm Đồng Kệu - Tổ viên

26 Phạm Thị Lành Dân quân xóm Đồng Kệu - Tổ viên

27 Phạm Thị Liễu Dân quân xóm Đồng Kệu - Tổ viên

28 Trần Văn Tình Thôn đội trưởng  Nà Mùi - Tổ trưởng tổ 6
Theo dõi i, đôn đốc

thực hiện phương án

“Bốn tại chỗ” pḥòng

pḥng, chống thiên tai,

TKCN trên địa bàn

xóm Nà Mùi

29 Nịnh Xuân Chức Bí thư chi đoàn Nà Mùi - Tổ viên

30 Hoàng Văn Tiến Chi hội trưởng CTĐ Nà Mùi - Tổ viên

31 Hoàng Văn Giang Dân quân xóm  Nà Mùi - Tổ viên

32 Trần Văn Tuyên Dân quân xóm Nà Mùi - Tổ viên

33 Ma Bách Đá
Thôn đội trưởng Đồng Chùng - Tổ trưởng tổ

7 Theo dõi, đôn đốc

thực hiện phương án

“Bốn tại chỗ” pḥòng,

chống thiên tai,

TKCN trên địa bàn

xóm Đồng Chùng

34 Hoàng Thị Thỏa Dân quân xóm  Đồng Chùng - Tổ viên

35 Nguyễn Đình Thành Chi hội trưởng CTĐ Đồng Chùng - Tổ viên

36 Ma Thị Thăm Dân quân xóm Đồng Chùng - Tổ viên

37 Ma Văn Tứ Dân quân xóm Đồng Chùng - Tổ viên

38 Phạm Thanh Ngoan Thôn đội trưởng Trung Tâm - Tổ trưởng tổ 8
Theo dõi, đôn đốc

thực hiện phương án

“Bốn tại chỗ” pḥòng,

chống thiên tai,

TKCN trên địa bàn

xóm Trung Tâm

39 Phạm Thanh Tùng Bí thư chi đoàn Trung Tâm - Tổ viên

40 Vũ Văn Quynh Chi hội trưởng CTĐ Trung Tâm - Tổ viên

41 Ma Đình Bằng Dân quân xóm  Trung Tâm - Tổ viên

42 Ma Thị Hoài Dân quân xóm Trung Tâm - Tổ viên

43 Đặng Văn Quang
Thôn đội trưởng Đồng Duyên - Tổ trưởng tổ

9

Theo dõi, đôn đốc

thực hiện phương án

TT Họ và tên Chức vụ Phân công nhiệm vụ

44 Vũ Văn Thanh Dân quân xóm Đồng Duyên- Tổ viên  “Bốn tại chỗ” pḥòng,

chống thiên tai,

TKCN trên địa bàn

xóm Đồng Duyên

45 Nguyễn Văn Nam Chi hội trưởng CTĐ Đồng Duyên - Tổ Viên

46 Vũ Văn Tâm Dân quân xóm Đồng Duyên- Tổ viên

47 Ma Thị Lan Dân quân xóm Đồng Duyên- Tổ viên

48 Ma Tiễn Dũng
Thôn đội trưởng  Khẩu Đưa - Tổ trưởng tổ

10
Theo dõi i, đôn đốc

thực hiện phương án

“Bốn tại chỗ” pḥòng,

chống thiên tai,

TKCN trên địa bàn

xóm Khẩu Đưa

49 Ma Tiến Vũ Bí thư chi đoàn Khẩu Đưa - Tổ viên

50 Ma Tiến Căm Chi hội trưởng CTĐ Khẩu Đưa - Tổ Viên

51 Ma Tiến Luận Dân quân xóm  Khẩu Đưa - Tổ viên

52

Ma Tiến Thiệp Dân quân xóm Khẩu Đưa - Tổ viên

53 Trần Văn Quảng Thôn đội trưởng  Nạ Tẩm - Tổ trưởng tổ 11
Theo dõi, đôn đốc

thực hiện phương án

“Bốn tại chỗ” pḥòng,

chống thiên tai,

TKCN trên địa bàn

xóm Nạ Tẩm

54 Lê Thu Trang Bí thư chi đoàn Nạ Tẩm - Tổ viên

55 Trần Phúc Binh Chi hội trưởng CTĐ Nạ Tẩm - Tổ Viên

56 La Văn Hưởng Dân quân xóm  Nạ Tiển - Tổ viên

57 Trần Văn Chấm Dân quân xóm Nạ Tiển - Tổ viên

58 Phạm Văn Tiếp
Thôn đội trưởng  Phú Ninh  - Tổ trưởng tổ

12 Theo dõi, đôn đốc

thực hiện phương án

“Bốn tại chỗ” pḥòng,

chống thiên tai,

TKCN trên địa bàn

xóm Phú Ninh

59 Đỗ văn Thiêm Bí thư chi đoàn Phú Ninh - Tổ viên

60 Vũ Thanh Long Chi hội trưởng CTĐ Phú Ninh - Tổ Viên

61 Phạm Văn Hưng Dân quân xóm  Phú Ninh  - Tổ viên

62 Ngô Văn Huấn Dân quân xóm Phú Ninh - Tổ viên

63 Ma Tuấn Nghiêm Dân quân xóm  Đồng Ban - Tổ trưởng tổ 13
Theo dõi, đôn đốc

thực hiện phương án

“Bốn tại chỗ” pḥòng,

chống thiên tai,

TKCN trên địa bàn

xóm Đồng Ban

64 Trần Văn Kỳ Bí thư chi đoàn Đồng Ban - Tổ viên

65 Dương Đình Đạt Chi hội trưởng CTĐ Đồng Ban - Tổ viên

66 Hoàng Thị Huế Dân quân xóm  Đồng Ban - Tổ viên

67 Lường Thị Hạnh Dân quân xóm Đồng Ban – Tổ viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T09:25:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T09:43:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T09:43:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T09:43:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T09:43:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T09:43:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T09:43:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!